Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10.430/01
de 05 de novembro de 200 1

PUBLICA.DO (A 1 NO JORNAL
BOLETIM 00 MUNICÍPIQ
N° .. J4.:(Q. de .&d.Lt.Q1

Dispõe sobre abertura de crédito supl ement ar no
valor de R$ 98 .48 0 , 00

o Prefeito Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuições que lhe confe rem o artigo 7° da Lei 5 .795, de 29
de De zembro de 2 .000 e art igo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município, de 05 de Abril de 1 . 990,

D E C R E T A:

valor de
Reais),
vigente :

Art . 1 ° . Fica abe rto um c rédito suplementar no
R$ 98. 4 80 , 00 (Noventa e Oi to Mil Quat rocentos e Oi tenta

dest i nado a suplementar a seguinte do taç ão do orçamento

35 .10
35 . 10- 0307021 . 1005
35 .10-4 110

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Obras Públicas
Obras e Instalações 98.480,00

Art . 2° . O crédito aberto no artigo anter i or
co rre por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçame nto
vigente :

35 .10
35 .10-1057316 .204 5
35 . 10-3132

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Serviços de Assessori a
Out ros Serviços e Encargos 98 . 480,00

Art . 3° . Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação , r evogadas as disposições em contrário .

Prefe itura Mun icipal de São José dos Campos , 05
de novembro de 2001 .

E~o-~\2-__jr,
Emanuel Fernandes
Prefeito Municipal

J: ______ j

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo~·

I DECRETO 10.430/01

L~~om
Consultor Legis

I

2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dias do mês de novembro do
a no de dois mi l e um.

vf~Çüt4)~
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

- ·----- --·----- ·--·-·4-----·-M·--- -·-------·- --·-- -------
__ j